Un-e  Chargé-e de missions (Chauffeur).

FINANCEMENT ET SUIVI-EVALUATION

DU PAN R1325, 2ème GENERATION

1. Financement du Plan 

Estimation du coût de la mise en œuvre du PAN R1325  

Modalités de 昀椀nancement 

1.1

1.2

Les activités du PAN R1325 sont évaluées à un montant total de six milliards trente-trois millions FCFA (6 033 000 000 FCFA). 

Ci-dessous, le tableau récapitulatif du cadre des ressources (en millions de FCFA)

Axes stratégiques
Années

Total
2024 2025 2026 2027 2028

Axe stratégique  1 85 90 72 74 76 397

Axe stratégique  2 554 598 581 571 585 2887

Axe stratégique  3 458 241 226 193 193 1311